
2022年 12月 8日 

 

加盟団体代表者 各位 

 

公益財団法人全日本ボウリング協会 

競技委員長  不 破  伸 二  

（ 公 印 省 略 ）   

 

 

ＪＢＣ主催大会の一部内容見直しについて 

 

 

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は当協会の諸事業に格別のご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、先般開催した第 4回競技委員会において、当協会主催大会の内容を一部

見直すこととなりました。つきましては、変更内容は別紙の通りですので、ご確

認の上、ご周知くださいますようお願い申し上げます。 

 ご不明点等ありましたら、ＪＢＣ事務局（担当：鈴木）までご連絡ください。 

 末筆になりますが、貴連盟益々のご発展を祈念申し上げます。 

敬具 

 


